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a) Alueella rakenteilla olevia ulkoilureittejä

Isosuolle on valmistunut pitkospuuyhteys Keimolanmäen suunnasta. Pitkospuiden päässä on lava, josta 
on mukava näkymä suolle ja penkit. Osallistuvan budjetoinnin yhtenä toimenpiteenä on toivottu 
opastusta Isosuolle. Keimolanmäkeen ollaan laittamassa tarvittavia opasviittoja.

Tänä vuonna aloitetaan myös Petikon luontovirkistysalueen (Keimolan Isosuo kuuluu alueeseen) 
yleissuunnittelu konsulttityönä.

Petikon laajalla virkistysalueella on suunnitteilla useita ulkoilureittejä ja hiihtolatuja. Myös Kivistön ja 
Kanniston suunnalta yhteyksiä Petikkoon on suunniteltu parannettaviksi.

b) Asemaseutujen turvallisuus ja segregaation ehkäisyn toimintaohjelma

ASEMASEUTUJEN TURVALLISUUS
Asemaseutujen turvallisuus -työryhmä on käynnistänyt toimintansa maaliskuussa 2025.
Työryhmän perustajat: Tero Anttila ja Antti Kari.

Tausta, tarpeet ja strategiayhteys

Asukaskyselyssä esiin nousseet korjattavat ongelmat asemaseutujen turvallisuudentunteen 
parantamiseksi vaativat toimenpiteitä. Asemaseuduille on tarvetta laatia kunnossapitosuunnitelma ja 
aktiivisen asemaseudun käyttäjille suunnatun korjaavan toiminnan suunnitelma edellä mainitun 
epäkohdan korjaamiseksi. Asemaseutujen turvallisuus -selvitysryhmä on kiinteistöjohtaja Antti Karin 
koolle kutsuma ja johtama poikkihallinnollinen työryhmä, joka laatii kunnossapitosuunnitelman ja 
budjetin esitettäville toimenpiteille. Rinnalla segregaation ehkäisyn ryhmä laatii toimintasuunnitelman 
käyttäjille suunnattavasta toiminnasta.

Aihe on viety Kaupunkistrategian 2026 mittaroitavaksi tavoitteeksi.

Työn tavoite ensimmäisessä vaiheessa 
 Asemaseutujen Kivistö, Koivukylä ja Myyrmäki turvallisuuden parantaminen kestävällä tavalla 

luoden samalla viihtyisyyttä alueelle 

Toimenpiteet
 Asemaseutujen turvallisuuden parantaminen vartioinnin, kameravalvonnan, laatutason, 

valaistuksen viihtyisyyden, esteettömyyden, taiteen, aktiivisen toiminnan ja kaupunkivihreän 
keinoin 

Budjetti
 Tarkentuu hankkeen valmistelussa kuluvan kevään 2025 aikana

Aikataulu



 Nopeat välttämättömät toimenpiteet 2025-2026

 Lähivuosina tehtävät parannukset 2026-2028

 Pitkän aikavälin toimenpiteet/ylläpito 2028-

Työ käynnistyi haastatteluin (projektijohtajat, kunnossapitopäällikkö, segregaatioryhmän edustaja, 
isännöitsijä).

Asemaseudut katselmoidaan:

 Katselmointi suoritettu Myyrmäen asemaseudulla, asemaseutu on rajattu kartalle

 Katselmointi Koivukylän asemaseudulla suoritetaan toukokuussa

 Kivistön katselmus on ohjelmassa vielä ennen kesää

Tavoitteena saada katselmoitua kiireisimmät 3 asemaseutua ja niiden pohjalta laatia suunnitelma ja 
alustava budjetti asemaseutujen parantamiseksi. Kevään työn pohjalta laaditaan suunnitelma ja budjetti 
kaikkien asemaseutujen parantamiseksi ja ylläpitotason pitämiseksi riittävällä tasolla. 

SEGREGAATION EHKÄISYN TOIMINTAOHJELMA
Segregaation ehkäisyn ryhmä on käynnistänyt toimintansa tammikuussa 2025.

Ohjelman tavoitteena on koota, yhdistää ja kehittää kaupungin toimintaa segregaatiokehityksen 
pysäyttämiseksi. Työtä tehdään yhteistyössä hyvinvointialueen, poliisin sekä alueen järjestöjen ja 
muiden toimijoiden kanssa. Ohjelma toimii poikkileikkaavasti kaikilla toimialoilla, ja se rakentaa 
tavoitteet ja toimenpiteet yhdessä palvelualueiden kanssa. Rahoitusta ja kumppaneita etsitään 
aktiivisesti myös kaupungin ulkopuolelta. Ohjelma laatii tavoitteet ja rakentaa toimenpidekokonaisuudet 
erikseen valituille alueille Myyrmäkeen, Koivukylä-Havukoskelle ja Hakunilaan.

c) Kunnossapitotiimi 2025

Kadut ja puistot -palvelualueelle on palkattu kesäksi kaksi henkilöä pitämään talkoita (roskien keruu ja 
vieraslajitalkoita) jokaisella suuralueella. Näitä talkoita järjestetään 22.5.- 14.8.2025 välisenä aikana 
yhteensä 40 kappaletta. 

Talkoista viestitään kaupungin kanavien ja yhteisöpalveluiden kautta.

Kivistö-Aviapoliksen kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 23.4.2025 § 7

Kivistön projektijohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:

b) Kuultiin projektijohtaja Gilbert Koskelan selostus.

Keskustelua:



 Kivistön asema olisi maalattava iloisemmalla värillä, tämä on otettava asiaksi 
talousarvioneuvotteluissa.

Seurantaryhmä muotoili ja pyysi merkitsemään pöytäkirjaan seuraavan lausuman:

Seurantaryhmä toivoo, että asemilla selvästi lukisi, kuka vastaa siisteydestä ja turvallisuudesta, sekä 
palautekanava.

c) Kuultiin projektijohtaja Gilbert Koskelan selostus.

Keskustelua:

 Tämä toiminta aivan turhaan kilpailee meidän järjestöjemme, kuten MarjaVerkon kanssa. 
Osallisuuden lisäämiseksi, ja koska on ollut taloudellisia haasteita, olisi ollut järkevää käyttää tätä 
budjettia vaikkapa MarjaVerkon toimintaan, joka olisi sitten voinut järjestää tällaisia tapahtumia.

Päätös: 
a) Merkittiin kirjaus tiedoksi alueella rakenteilla olevien ulkoilureittien osalta sekä
b) merkittiin selostus ja käyty keskustelu tiedoksi asemaseutujen turvallisuuden ja segregaation 

ehkäisyn toimintaohjelman osalta.

Lisäksi seurantaryhmä merkitsi seuraavan lausuman:

Seurantaryhmä toivoo, että asemilla selvästi lukisi, kuka vastaa siisteydestä ja turvallisuudesta, sekä 
palautekanava.

c) Merkittiin selostus ja käyty keskustelu tiedoksi kunnossapitotiimien 2025 osalta.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
projektijohtaja Gilbert Koskela, puh. 050 312 1915
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


